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Kære beboere, pårørende og per-
sonale 
 

Jeg sender nu et nyhedsbrev for at minde alle pårørende om at 

plejecentret holder  

Møde for de pårørende onsdag d. 18. 

marts kl 16 i cafeen – med efterfølgende 

mulighed for at spise med i cafeen til fællesspis-

ning, eller på etagen alt efter det der passer bedst.  

Alle pårørende er velkomne. 

På mødet vil jeg kort fortælle om: 

• status på plejecentret 

• Vi vil også drøfte Brugerundersøgelse 2025 samt den tilhø-

rende pårørendeundersøgelse, for at høre om de pårørende 

kan foreslå andre tiltag til opfølgning, end dem som allerede 

er foreslået af beboere og ledelse.  

• Der vil også komme et punkt på om pårørende som frivillige, 

som vi er gået i gang med – og som vi gerne vil vende med 

gruppen – både for at åbne for flere frivillige, men også få at 

få de pårørendes perspektiver på dette nye initiativ.  

• Endelig vil vi gerne have en snak om muligheden af at lave en 

fremtidsfuldmagt (og jeg håber jeg kan finde en klog person 

som kan komme og fortælle meget mere om det).  

• Og så er der som altid plads til at de pårørende kan sætte de 

emner de har på hjerte, på vores fælles dagsorden – bare det 

ikke handler om konkrete beboere, men mere om generelle 

forhold i huset.  

  



Hvis du/I gerne vil spise med, så giv lige besked om det til køkke-

net. Du kan lægge en seddel i køkkenets plastkasse udenfor deres 

kontor -  eller bare skrive til Briana, så skriver vi på listen.  

Jeg glæder mig til vi mødes igen – jeg har altid meget nytte af vore 

samtaler og også megen glæde af at være sammen med jer.  

Mulighed for brevstemme på plejecentret d. 9/3 2026 

Nu er der jo udskrevet folketingsvalg til d. 24. marts – og allerede 

nu er det aftalt at der bliver mulighed for at brevstemme her i hu-

set mandag d. 9/3. Konkret tid og sted følger senere ved opslag i 

huset.  

 

 

 

 

Fredag d 6. marts er fodboldtrøje-fredag 

En medarbejder har opfordret til at plejecentret bakker op om 

dette initiativ – som betyder at mange mennesker tager fodbold-

trøje på og samtidig støtter Børnecancerfonden. 

Det har jeg sagt ja til og givet dispensation for personalets pligt til 

at bære uniform den dag. Personalet vil anvende engangskitler til 

overtræk når hensynet til forebyggelse af smitte kræver det.  

Jeg håber det bliver en farverig dag! 

Kærlig hilsen  

Mie Nicolaisen,  

forstander 


